
更新日

日 曜日
日 曜日 メニュー メニュー メニュー メニュー メニュー メニュー

ソフトクリーム、かき
氷、フロート、ドリン
ク、焼きそば、唐揚
げ、チュロス、焼きだ
んご

羊肉串
ウィン
ナー串
豆腐串
饅頭串

ソフトアイスクリーム
肉巻きおにぎり
角煮饅頭
コーヒー
焼きそば

挽き立てコーヒー、
ホットドッグ、イタリア
ンソーダ、スムージ
（気温による）

羊肉串
ウィン
ナー串
豆腐串
饅頭串

ソフトアイスクリーム
肉巻きおにぎり
角煮饅頭
コーヒー
焼きそば

ソフトクリーム、かき
氷、フロート、ドリン
ク、焼きそば、唐揚
げ、チュロス、焼きだ
んご

羊肉串
ウィン
ナー串
豆腐串
饅頭串

ソフトアイスクリーム
肉巻きおにぎり
角煮饅頭
コーヒー
焼きそば

ケバブ
クレープ
ホットドック
かき氷
ドリンク

羊肉串
ウィン
ナー串
豆腐串
饅頭串

挽き立てコーヒー、
ホットドッグ、イタリア
ンソーダ、スムージ
（気温による）

13 火

14 水

15 木

10 土

11 日

12 月

7 水

8 木

9 金

4 日

5 月

6 火

1 木

2 金

3 土

6月　出店予定

行船公園 ﾌﾗﾜｰｶﾞｰﾃﾞﾝ富士公園 篠崎ポニーラン なぎさポ 6/11新田6号公園（25日）



更新日

日 曜日
日 曜日 メニュー メニュー メニュー メニュー メニュー メニュー

6月　出店予定

行船公園 ﾌﾗﾜｰｶﾞｰﾃﾞﾝ富士公園 篠崎ポニーラン なぎさポ 6/11新田6号公園（25日）

17 土

ソフトアイスクリーム
肉巻きおにぎり
角煮バーガー
コーヒー
焼きそば

羊肉串
ウィン
ナー串
豆腐串
饅頭串

ソフトクリーム、かき
氷、フロート、ドリン
ク、焼きそば、唐揚
げ、チュロス、焼きだ
んご

羊肉串
ウィン
ナー串
豆腐串
饅頭串

挽き立てコーヒー、
ホットドッグ、イタリア
ンソーダ、スムージ
（気温による）

ソフトクリーム、かき
氷、フロート、ドリン
ク、焼きそば、唐揚
げ、チュロス、焼きだ
んご

羊肉串
ウィン
ナー串
豆腐串
饅頭串

ソフトアイスクリーム
肉巻きおにぎり
角煮饅頭
コーヒー
焼きそば

ソフトクリーム、かき
氷、フロート、ドリン
ク、焼きそば、唐揚
げ、チュロス、焼きだ
んご

羊肉串
ウィン
ナー串
豆腐串
饅頭串

ソフトアイスクリーム
肉巻きおにぎり
角煮饅頭
コーヒー
焼きそば

28 水

29 木

30 金

25 日

26 月

27 火

22 木

23 金

24 土

19 月

20 火

21 水

16 金

18 日

15 木


